os serviços com assessoria  técnica na elaboração e organização dos processos da despesas públicas  (formalização, 
tramitação, análise e conclusão do processo) no âmbito da  Resolução 028/2022 do Tribunal de Contas do Estado -
TCE/RN,  pelo valor de R$ 13.600,00 (treze mil, seiscentos reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). MANOEL 
RODRIGUES DA SILVA, Vereador Presidente, da presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida 
ratificação.

SERRA DE SÃO BENTO - RN, 05 de Maio de 2022